jRepublika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 24.01.2023

Bazuar né dispozitén e nenit 34 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe Rregullores
(QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t& Republikés s¢ Kosovés,
Njésia e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

PER PERFUNDIMIN E PROCEDURES SE VLERSIMIT DHE SHPALLJEN E
RREZULTATEVE ME FITUES PER POZITEN : INSPEKTOR I MINIERAVE —
XEHATARI, Nii DEPARTAMENTIN E INSPEKTORATIT

Zyra e Personelit njofton se edhe pas pérfundimit te afatit te ankesave pér pozitén Inspektor i
Minierave-Xehetari (Grupi profesional-Specialit te Inxhinieri sé¢ Minerare) me Nr. Ref.

RN00010347 né Departamentin e Inspektoratit ju njoftojmé& me rezultatet si né vijim.

Duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté:

Rezultati (Poenat)
rel:g.or Emridhe Mibieml Nr. Aplikacioni Tl?;:l;éslt)il l:s:e Biografia Intervista pil};'teaili[l)as
shkrim Rregullore
01 Islam Ahmeti RAN0009253 59 18.8 10 87.8
02 | Egzon Fetahu RAN0009370 59 13.2 6.8 79
03 | Berat Selmanaj RAN0009403 35 0 0 0

Ju njoftojmé se ne baze te testimit me shkrim n€ ményré elektronike, vlerésimet e
biografis¢/CV, dhe intervistés me gojé dhe n¢ bazé t& sistemit te SIMBNIJ, Zyra e Personelit
publikon rezultatet pérfundimtare, kandidati me Nr. rendor 01 ka arritur maksimumin e pikéve
dhe shpallet fitues.

Kandidati i pranuar, punén do ta fillon pas pérfundimit te te gjitha procedurave te parapara
ligjore.

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidati i pakénaqur mund té parashtroj ankese duke
u bazuar né Nenin 31, t&€ Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe karrierén né
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Rr. Armend Daci Nr. 1
Prishting, Kosave

Tel: +383 (38) 240 252

Fax: +383 (38) 245 S44

E-mail:  ICVDM@kosovo-mining.org

Web: wysy kosovo-mining.org

Kuvendi i Kosovés
Skupstina Kosova
Assembly of Kosovo




